

Zmiany w Tabeli Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na rok 2016,, do Uchwały Budżetowej
Nr XIV/69/2015 z dnia 30-12-2015r

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	Uwagi
710			Działalność usługowa	Przed zmianą	6 000,00	6 000,00	0,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	5 464,00	0,00	5 464,00	
				Po zmianach	11 464,00	6 000,00	5 464,00	
	71095		Pozostała działalność	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	5 464,00	0,00	5 464,00	
				Po zmianach	5 464,00	0,00	5 464,00	
		6639	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu	Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	5 464,00	0,00	5 464,00	Zmiana klasyfikacji budżetowej /przeniesienie planu z rozdz.75095/
				Po zmianach	5 464,00	0,00	5 464,00	
750			Administracja publiczna	Przed zmianą	2 083 803,00	1 969 339,00	114 464,00	
				Zmniejszenie	-6 464,00	-1 000,00	-5 464,00	
				Zwiększenie	6 278,00	5 278,00	1 000,00	
				Po zmianach	2 083 617,00	1 973 617,00	110 000,00	
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	Przed zmianą	1 831 073,00	1 755 073,00	76 000,00	
				Zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
				Zwiększenie	6 278,00	5 278,00	1 000,00	
				Po zmianach	1 836 351,00	1 759 351,00	77 000,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	Przed zmianą	1 082 542,00	1 082 542,00	0,00	
				Zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	Zmniejszenie planu na wynagrodzenia i przeniesienie do § 6060
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				Po zmianach	1 081 542,00	1 081 542,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	97 936,00	97 936,00	0,00	
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				Zwiększenie	5 278,00	5 278,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków /wymiana zaworów centralnego ogrzewania/

		Po zmianach	103 214,00	103 214,00	0,00	
6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	Przed zmianą	6 000,00	0,00	6 000,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	1 000,00	0,00	1 000,00	Zwiększenie planu wydatków na zakup centrali telefonicznej dla UG
		Po zmianach	7 000,00	0,00	7 000,00	
75095	Pozostała działalność	Przed zmianą	84 464,00	46 000,00	38 464,00	
		Zmniejszenie	-5 464,00	0,00	-5 464,00	
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	79 000,00	46 000,00	33 000,00	
6639	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu	Przed zmianą	5 464,00	0,00	5 464,00	
		Zmniejszenie	-5 464,00	0,00	-5 464,00	Zmiana klasyfikacji budżetowej /przeniesienie planu wydatków do rozdz. 71095/
		Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		Po zmianach	0,00	0,00	0,00	
801	Oświata i wychowanie	Przed zmianą	5 402 141,00	4 992 141,00	410 000,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	2 045,00	2 045,00	0,00	
		Po zmianach	5 404 186,00	4 994 186,00	410 000,00	
80101	Szkoły podstawowe	Przed zmianą	2 848 400,00	2 848 400,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	1 329,00	1 329,00	0,00	
		Po zmianach	2 849 729,00	2 849 729,00	0,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	Przed zmianą	180 000,00	180 000,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	1 329,00	1 329,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów zgodnie z decyzją darczyńcy
		Po zmianach	181 329,00	181 329,00	0,00	
80110	Gimnazja	Przed zmianą	1 709 300,00	1 299 300,00	410 000,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	716,00	716,00	0,00	
		Po zmianach	1 710 016,00	1 300 016,00	410 000,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	Przed zmianą	60 000,00	60 000,00	0,00	

			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	716,00	716,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów zgodnie z decyzją darczyńcy
			Po zmianach	60 716,00	60 716,00	0,00	
851		Ochrona zdrowia	Przed zmianą	47 000,00	47 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	9 000,00	9 000,00	0,00	
			Po zmianach	56 000,00	56 000,00	0,00	
	85195	Pozostała działalność	Przed zmianą	11 000,00	11 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	9 000,00	9 000,00	0,00	
			Po zmianach	20 000,00	20 000,00	0,00	
	2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom	Przed zmianą	11 000,00	11 000,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	9 000,00	9 000,00	0,00	Zwiększenie planu na festiwal zdrowia i kultury /przeniesienie środków z 852,85219 § 4010/
			Po zmianach	20 000,00	20 000,00	0,00	
852		Pomoc społeczna	Przed zmianą	2 791 001,00	2 791 001,00	0,00	
			Zmniejszenie	-10 362,00	-10 362,00	0,00	
			Zwiększenie	2 775 463,00	2 775 463,00	0,00	
			Po zmianach	5 556 102,00	5 556 102,00	0,00	
	85219	Ośrodki pomocy społecznej	Przed zmianą	235 152,00	235 152,00	0,00	
			Zmniejszenie	-10 362,00	-10 362,00	0,00	
			Zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	
			Po zmianach	225 790,00	225 790,00	0,00	
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	Przed zmianą	165 257,00	165 257,00	0,00	
			Zmniejszenie	-10 362,00	-10 362,00	0,00	Zmniejszenie planu na wynagrodzenia /przeniesienie 9000zł do 851,85195 § 2820, 10000zł do § 4300, 362zł do 852,85295 § 4010
			Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			Po zmianach	154 895,00	154 895,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	3 800,00	3 800,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	

		Zwiększenie	1 000,00	1 000,00	0,00	Zwiększenie planu na wydatki bieżące GOPS
		Po zmianach	4 800,00	4 800,00	0,00	
85295	Pozostała działalność	Przed zmianą	146 529,00	146 529,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	2 774 463,00	2 774 463,00	0,00	
		Po zmianach	2 920 992,00	2 920 992,00	0,00	
3110	Świadczenia społeczne	Przed zmianą	106 000,00	106 000,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	2 718 290,00	2 718 290,00	0,00	Zwiększenie planu na program „rodzina 500 plus„/2717290zł/ i na prace społeczno użyteczne ze środków własnych /1000zł/
		Po zmianach	2 824 290,00	2 824 290,00	0,00	
4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	Przed zmianą	28 517,00	28 517,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	25 718,00	25 718,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu /25000zł/ i na nagrodę jubil.dla pracownika obsługującego dożywianie /ze środków własnych 718zł/.
		Po zmianach	54 235,00	54 235,00	0,00	
4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	Przed zmianą	5 270,00	5 270,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	3 775,00	3 775,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
		Po zmianach	9 045,00	9 045,00	0,00	
4120	Składki na Fundusz Pracy	Przed zmianą	877,00	877,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	613,00	613,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
		Po zmianach	1 490,00	1 490,00	0,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	Przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00	
		Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		Zwiększenie	17 767,00	17 767,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
		Po zmianach	19 767,00	19 767,00	0,00	
4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	200,00	200,00	0,00	

			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
			Po zmianach	5 200,00	5 200,00	0,00	
4410	Podróże służbowe krajowe		Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	800,00	800,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
			Po zmianach	800,00	800,00	0,00	
4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		Przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	2 500,00	2 500,00	0,00	Zwiększenie planu na obsługę programu „rodzina 500 plus„
			Po zmianach	2 500,00	2 500,00	0,00	
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	Przed zmianą	369 564,00	345 111,00	24 453,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
			Po zmianach	374 564,00	350 111,00	24 453,00	
	90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg	Przed zmianą	130 145,00	105 692,00	24 453,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
			Po zmianach	135 145,00	110 692,00	24 453,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	14 607,00	14 607,00	0,00	
			Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			Zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	Zwiększenie planu na odtworzenie linii oświetlenia ulicznego w m. Mirówek
			Po zmianach	19 607,00	19 607,00	0,00	
		Razem:	Przed zmianą	13 685 708,00	11 324 913,00	2 360 795,00	
			Zmniejszenie	-16 826,00	-11 362,00	-5 464,00	
			Zwiększenie	2 803 250,00	2 796 786,00	6 464,00	
			Po zmianach	16 472 132,00	14 110 337,00	2 361 795,00	

